

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

צה"ל תקף עשרות מטרות טרור ברצועת עזה בסוף השבוע. בין המטרות שהותקפו - משגרים, עמדות ירי, מבנים צבאיים, מחסני אמל"ח, תשתיות טרור ועוד.

לוחמי אוגדה 162 ממשיכים לפעול במרחב רפיח. הלוחמים איתרו אמל"ח רבים וחסלו עשרות מחבלים שהיוו איום על כוחותינו. בנוסף, בפעילות משותפת של צה"ל וחיטבת האש 215, כלי טיס של צה"ל חיסל את המחבל אוסאמה ג'אדאללה, ששימש כמפקד במודיעין הצבאי של גא"פ ולקח חלק במתקפת הטרור בשבעה באוקטובר.

אוגדה 252 ממשיכה לפעול במרכז הרצועה ובעיר עזה. עד כה, הכוחות השמידו מאות תשתיות טרור, ביצעו פשיטות ממוקדות, וחסלו עשרות מחבלים. כמו כן, מערך ההנדסה של פד"ם, יחידת יהל"ם וכוחות החטיבה איתרו, חקרו והשמידו מנהרה תת"ק התקפית באורך של כ-3 ק"מ. בנוסף, הכוחות זיהו מחבל שמלכד מבנה סמוך לכוחות, בסגירת מעגל מהירה מטוס קרב של צה"ל השמיד את המבנה.

כוחות אוגדה 98 השלימו את הפעילות האוגדתית במרחב ח'אן יונס ודיר אל-בלח, לאחר כחודש של תמרון מעל ומתחת לקרקע. במסגרת הפעילות, הכוחות חיסלו למעלה מ-250 מחבלים והשמידו עשרות תשתיות טרור, יחידת יהל"ם, צק"ח 7 וצק"ח צנחנים, איתרו והשמידו 6 מנהרות שאורכן הגיע לכ-6 ק"מ של תוואי תת"ק. בנוסף, הלוחמים תקפו באמצעות ירי ארטילרי את המרחב ממנו כוצעו שיגורים לעבר מרחב כיסופים ביום חמישי. כוחות האוגדה נערכים להמשך הלחימה ברצועת עזה.

בחמישי, בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, כלי טיס של צה"ל תקף וחסל את מפקד חטיבת מחנות המרכז של הגא"פ, המחבל מחמד קטראוי במרכז הרצועה. קטראוי קידם ירי רקטות לעבר מדינת ישראל, והיה אמון על תכנון והוצאת מתווי טרור רבים לעבר כוחות צה"ל והעורף הישראלי. הוא שימש כמספר תפקידים בארגון בהם סגן מפקד חטיבה וקצין מודיעין.

הצהרת דו"צ על השבת גופות החטופים

"הבוקר, בלב שבור, אנחנו עם משפחותיהם של אורי דנינו, אלכס לובנוב, אלמוג סרוסי, הירש גולדברג-פולין, כרמל גת ועדן ירושלמי זיכרונם לברכה. אמש, כוחות צה"ל איתרו וחילצו את החללים מתוך המנהרה, והביאו אותם לשטח מדינת ישראל. ע"פ הערכה ראשונית, הם נרצחו באכזריות ע"י מחבלי חמאס, זמן קצר לפני שהגענו אליהם. הם נחטפו חיים בבוקר שבעה באוקטובר ע"י ארגון הטרור חמאס. נציגי צה"ל מסרו הודעה למשפחות. אנחנו משתתפים בשעה קשה זו בצערן הגדול של משפחותיהם. לא ניתן לתאר במילים את מה שעובר על החטופים בשבי חמאס מאז השבעה באוקטובר, זה כבר שלוש מאות שלושים ואחת ימים, וזאת מה שעובר על משפחותיהם. הבוקר, הבשורה הזו, מטלטלת את כולנו."



בצפון

מטוסי קרב תקפו מבנה צבאי ותשתיות טרור של חיזבאללה במרחבים מים אל-ג'בל, אל-חיאם, חג'יר ובינת ג'בייל שבדרום לבנון. כוחות צה"ל תקפו בארטילריה במרחבים שבעא ועייטא א-שעב שבדרום לבנון. בנוסף, לוחמי ההגנה האווירית ירטו בהצלחה כלי טיס בלתי מאויש שעשה את דרכו לעבר שטח הארץ משטח סוריה. הכלי לא הצה לעבר שטח הארץ.

כלי טיס של צה"ל תקף במרחב גבול סוריה-לבנון, ובהכוונה מודיענית של פצ"ן חיסל את פראס קאסם, מחבל מרכזי במחלקת המבצעים של ארגון הטרור גא"פ. המחבל קאסם היה אמון על בניית התכניות האופרטיביות של ארגון הטרור גא"פ בסוריה ובלבנון, ולקח חלק מרכזי בגיוס מחבלים פלסטינים לארגון הטרור חיזבאללה לצורך מימוש פעולות טרור מלבנון נגד מדינת ישראל. בשנים האחרונות, חיזבאללה, בהכוונה ובמימון איראני, מגייס גורמים פלסטיניים באופן שיטתי ע"מ לקדם פעילות טרור כנגד ישראל משטח לבנון. בתקיפה חוסלו מספר מחבלים נוספים מארגון הטרור גא"פ שהיו בדרכס מסוריה ללבנון למטרת ביצוע פעילות טרור עבור חיזבאללה.

העמ"צ הרמטכ"ל בג'ניו

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים בשבת העמ"צ בג'ניו עם מפקד פקמ"ז, מפקד אוגדת איו"ש, ומפקדים נוספים. בנוסף, הוא פגש את הלוחמים המשתתפים במבצע לסיכול הטרור במרחב. מדבריו: "הפעילות המבצעית, הכניסה לתוך מחנות הפליטים, זה בדיוק הרעיון שהמחבלים לא יוכלו להטעין את חומר הנפץ על רכב התופת ולצאת ולעשות פיגוע ביישוב, על כוחות צה"ל או בכל מקום אחר. מפה הרעיון ההתקפי של ללכת ולהיכנס לטרור למקומות שבהם הוא בונה את יכולות החבלה, זה דבר מאוד חשוב. אין לנו שום כוונה לתת לטרור באיו"ש להרים את הראש, ולכן היוזמה לעבור עיר עיר, מחנה פליטים מחנה פליטים, עם מודיעין מצוין, עם יכולות מבצעיות טובות מאוד, עם מעטפת מודיעינית אווירית חזקה מאוד, ובעיקר עם לוחמים ומפקדים ערכיים ונחושים מאוד. אני רואה בדיוק את הדבקות במשימה. אנחנו בדרך הזו נגן על אזרחי ישראל, בדיוק ככה."

באיו"ש

החל מיום שלישי בלילה, פועלים כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב במבצע גזרתי ממוקד ומדויק בשלושה מוקדי טרור באיו"ש - טול כרם, נור-א-שמס וג'ניו. הכוחות פועלים מול התארגנויות טרור של מחבלים מארגוני הטרור חמאס והג'איהד האיסלאמי הפלסטיני במרחב, ומול ניסיונות ממושכים וחוזרים של האויב להוציא מהמרחב פיגועים כלפי אזרחי מדינת ישראל וכוחות צה"ל. עד כה, הכוחות חיסלו 20 מחבלים בחילופי אש ובתקיפות מהאוויר ועצרו 17 מבוקשים החשודים בפעילויות טרור. בנוסף, השמידו עשרות מטענים והחרימו אמל"ח רבים. כחלק מהמבצע, חוסלו חמישה מחבלים אשר התחבאו במסגד בטול כרם. בין המחבלים, חוסל מחמד ג'אבר, ראש התארגנות הטרור בנו א-שמס, אשר היה מעורב בפיגועים רבים.

בחמישי, כוחות צה"ל ושב"כ השלימו מבצע לסיכול טרור במחנה פרעה בבקעה שערך כ-30 שעות במטרה לסכל טרור, לחשוף תשתיות טרור ולחסל מחבלים חמושים במרחב המחנה.

בשישי בלילה, התנהלו שני אירועים ביטחוניים במרחב חטיבת עצינן. רכב תופת שהתלקח התפוצץ בתחנת דלק בצומת גוש עצינן. כוחות שהגיעו לנקודה חיסלו את המחבל שיצא מהרכב וניסה לתקוף אותם. הכוחות סרקו במרחב לשלול חשד למחבלים נוספים במקום. באירוע נוסף, מחבל ניסה לדרוס מאבטח בכניסה ליישוב כרמי צור וחדר ליישוב. כוחות צה"ל שהגיעו לנקודה חיסלו את המחבל שפתח בירי וסרקו במרחב ע"מ לשלול חשד למחבלים נוספים. בכלל הגזרה נמצאים כוחות רבים של צה"ל.

הבוקר (ראשון), פתחו מחבלים בירי לעבר רכב בצומת אידנא תרקומיא שבחטיבת יהודה. בפיגוע נרצחו שלושה שוטרים ממחוז ש"י. כוחות רבים פתחו במרדף אחר המחבלים.



הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,940 מבוקשים נעצרו באיו"ש	מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית	מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון	מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה	מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה
--------------------------------	------------------------------------	---	------------------------------	-------------------------------------